Dfia. Marta Ruiz Lopez, con DNI n® 25167673-S, que actla en nombre y representacion
de BBVA Banco de Financiacion, S.A., con domicilio en Bilbao, C/ Gran Via de Don
Diego Lépez de Haro, 1y con CIF. A08188807

CERTIFICA:

Que la copia adjunta contiene el texto de las Condiciones Finales correspondientes a la
emisiéon de warrants minorista de fecha 9 de julio, para su puesta a disposicion del
publico en Internet. El contenido de dicha copia se corresponde exactamente con la
version impresa de dichas Condiciones Finales, inscritas en los RROO de CNMV con
fecha 22 de julio

Y para que conste ante la Comision Nacional del Mercado de Valores, expido la
presente certificacion en Madrid, a 23 de julio de 2008.

BBVA BANCO DE FINANCIACION, S.A.

Marta Ruiz Lopez



BBV A Banco de Financiacion, S.A.

CONDICIONES FINALES DE WARRANTS BBVA BANCO DE FINANCIACION, S.A.- Acciones
nacionales

Las presentes Condiciones Finales estan amparadas por el Folleto Base de warrants que ha sido inscrito en los Registros Oficiales de
la Comision Nacional del Mercado de Valores con fecha 24 de junio de 2008, y por el Documento Registro del Emisor inscrito en
los Registros Oficiales de la Comision Nacional del Mercado de Valores con fecha 13 de marzo de 2008.

Para obtener una vision mas precisa de los valores que se ofrecen, los inversores deberan leerse todos los documentos mencionados
en el parrafo anterior.

Diia. Marta Isabel Ruiz Lépez, mayor de edad, espafiola, vecina de Madrid, con DNI 25.167.673-S, en calidad de apoderado,
en virtud del apoderamiento del Consejo con fecha 26 de mayo de 2008, relativo al Folleto Base de Warrants de BBVA
Banco de Financiacidn, S.A,, fija las Condiciones Finales y asume la responsabilidad por las mismas.

D? Myriam de la Mar Luque Carrasco, mayor de edad, espafiola, vecina de Madrid con DNI n® 50.712.713 -J, en nombre y
representacion de Banco de Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A., con domicilio en Bilbao, Plaza de San Nicolas, 4 y con CIF
A48/265169, representacion que ostenta en virtud de las facultades conferidas al efecto por acuerdos del Consejo de
Administracidon de fecha 18 de marzo de 2006.

Declaran que, tras comportarse con una diligencia razonable para garantizar que asi es, la informacion contenida en las Condiciones
Finales es, segln su conocimiento, conforme a los hechos y no incurre en ninguna omisién que pudiera afectar a su contenido.

® Tipo de valores: Warrants tradicionales call y put
® Caracteristicas de la emision:

Activo Precio Moneda Fechade Fechade

Tipo Subyacente Ejercicio Ejercicio Estilo Emision Vencimiento N° Warrants Ratio Prima ISIN

Call ACERINOX 14,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 0,33 | ES0613688M21
Call ACERINOX 15,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 0,25 | ES0613688M39
Call ACERINOX 16,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 0,19 | ES0613688M47
Call ACERINOX 18,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 0,10 | ES0613688M54
Put ACERINOX 12,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,25 0,27 | ES0613688M62
Put ACERINOX 14,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,25 0,52 | ES0613688M70
Call ACS 28,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 1,21 | ES0613688M88
Call ACS 32,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 0,79 | ES0613688M96
Call ACS 36,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 0,51 | ES0613688N04
Call ACS 40,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 0,32 | ES0613688N12
Put ACS 28,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,25 0,78 | ES0613688N20
Put ACS 32,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,25 1,33 | ES0613688N38
Call BANCO 9,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 0,50 0,39 | ES0613688N46

POPULAR 500.000
Call o 10,00 EUR Europeo |  9-jul-08 20-mar-09 500.000 050 | 0,26 |Esoe13688N53
call Pg’;’t‘ﬁ;’R 11,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 £00.000 050| 0,16 | ESO613688N61
Call Pg/;\DTJEQR 12,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,50 0,10 | ES0613688N79
Put BANCO 8,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 0,50 0,55 | ES0613688N87
POPULAR 300.000

Put o 9,00 EUR Europeo |  9-jul-08 20-mar-09 300,000 050| 085 | Esoe13688N95
Call BBVA 13,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,44 | ES0613688003
Call BBVA 14,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,30 | ES0613688011
Call BBVA 15,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,20 | ES0613688029
Call BBVA 16,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,14 | ES0613688045
Call BBVA 17,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,09 | ES0613688052
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Put BBVA 12,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,50 0,70 | ES0613688060
Put BBVA 13,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,50 1,00 | ES0613688078
Put BBVA 14,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,50 1,34 | ES0613688086
Put BBVA 15,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,50 1,73 | ES0613688037
Call GAS NATURAL 36,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 1,38 | ES0613688094
Call GAS NATURAL 38,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 1,15 | ES0613688P02
Call GAS NATURAL 40,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 0,94 | ES0613688P10
Call GAS NATURAL 42,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 600.000 0,25 0,78 | ES0613688P28
Put GAS NATURAL 34,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,25 0,71 | ES0613688P36
Put GAS NATURAL 36,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,25 0,92 | ES0613688P44
Call IBERDROLA 8,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 900.000 0,50 0,64 | ES0613688P51
Call IBERDROLA 9,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 900.000 0,50 0,41 | ES0613688P69
Call IBERDROLA 10,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 900.000 0,50 0,25 | ES0613688P77
Call IBERDROLA 12,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 900.000 0,50 0,08 | ES0613688P85
Put IBERDROLA 7,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,50 0,16 | ES0613688P93
Put IBERDROLA 8,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,50 0,34 | ES0613688Q01
Call IBERIA 1,80 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 700.000 1,00 0,16 | ES0613688Q19
Call IBERIA 2,20 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 700.000 1,00 0,07 | ES0613688Q27
Call IBERIA 2,80 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 700.000 1,00 0,02 | ES0613688Q35
Put IBERIA 1,20 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 1,00 0,11 | ES0613688Q43
Put IBERIA 1,60 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 1,00 0,29 | ES0613688Q50
Call INDITEX 28,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,20 0,82 | ES0613688Q68
Call INDITEX 32,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,20 0,53 | ES0613688Q76
Call INDITEX 35,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,20 0,37 | ES0613688Q84
Call INDITEX 38,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,20 0,26 | ES0613688Q92
Put INDITEX 27,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,20 0,69 | ES0613688R00
Put INDITEX 28,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,20 0,80 | ES0613688R18
Call INDRA 16,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,50 1,18 | ES0613688R26
Call INDRA 17,50 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,50 0,86 | ES0613688R34
Call INDRA 19,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,50 0,61 | ES0613688R42
Put INDRA 14,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,50 0,44 | ES0613688R59
Put INDRA 16,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,50 0,84 | ES0613688R67
Call REPSOL 24,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,25 0,67 | ES0613688R75
Call REPSOL 25,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,25 0,57 | ES0613688R83
Call REPSOL 26,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,25 0,49 | ES0613688R91
Call REPSOL 28,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,25 0,35 | ES0613688S09
Put REPSOL 21,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,25 0,41 | ES0613688S17
Put REPSOL 24,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,25 0,76 | ES0613688S25
Call SABADELL 5,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,50 0,41 | ES0613688S33
Call SABADELL 6,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,50 0,21 | ES0613688S41
Call SABADELL 7,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,50 0,10 | ES0613688S58
Put SABADELL 4,50 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,50 0,15 | ES0613688S66
Put SABADELL 5,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 0,50 0,26 | ES0613688S74

300.000
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call SANTANDER 10,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 5 000.000 0,50 1,04 | ES0613688582
Call SANTANDER 11,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 2,000,000 0,50 0,76 | ES0613688590
Call SANTANDER 12,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,54 | ES0613688T08
Call SANTANDER 13,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,37 | ES0613688T16
call SANTANDER 14,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 5 000.000 0,50 0,26 | ES0613688T24
Put SANTANDER 10,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1,000,000 0,50 0,36 | ES0613688T32
Put SANTANDER 11,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,50 0,56 | ES0613688T40
Put SANTANDER 12,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.000.000 0,50 0,82 | ES0613688T57
call TELEFONICA 16,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1,500,000 0,50 1,30 | ES0613688T65
Call TELEFONICA 17,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1,500,000 0,50 1,03 | ES0613688T73
Call TELEFONICA 18,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.500.000 0,50 0,79 | ES0613688T81
Call TELEFONICA 19,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1.500.000 0,50 0,61 | ES0613688T99
call TELEFONICA 21,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 1,500,000 0,50 0,34 | ES0613688U05
Put TELEFONICA 14,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 750.000 0,50 0,20 | ES0613688U13
Put TELEFONICA 15,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 750.000 0,50 0,32 | ES0613688U21
Put TELEFONICA 16,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 750.000 0,50 0,48 | ES0613688U39
Call UNION FENOSA 35,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,20 0,94 | ES0613688U47
call UNION FENOSA 37,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,20 0,76 | ES0613688U54
Call UNION FENOSA 39,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400,000 0,20 0,60 | ES0613688U62
Call UNION FENOSA 41,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,20 0,46 | ES0613688U70
Put UNION FENOSA 33,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,20 0,49 | ES0613688U88
Put UNION FENOSA 34,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,20 0,57 | ES0613688U96
Call ZELTIA 4,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,50 0,53 | ES0613688V04
Call ZELTIA 5,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,50 0,35 | ES0613688V12
Call ZELTIA 6,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,50 0,24 | ES0613688Vv20
Put ZELTIA 4,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 100.000 0,50 0,44 | ES0613688V38
® Numero de warrants emitidos : 70.350.000 warrants
® Importe nominal y efectivo: 38.554.000,00 euros

Los warrants emitidos han sido suscritos y desembolsados en su totalidad.

Saldo Dispuesto en el Folleto Base: 90.824.500,00 euros

Saldo Disponible Folleto Base: 1.909.175.500,00 euros
® | iquidacion de los warrants:

Precio de liquidacion o referencia final del activo subyacente: el precio medio ponderado del activo subyacente en la fecha de
valoracion.

Ejercicio de los warrants: se trata de warrants de estilo europeo que podran ser ejercidos Unicamente en su Fecha de
Vencimiento, y por tanto el ejercicio sera automatico siempre y cuando el Importe de Liquidacion sea positivo. Los warrants
ejercidos automaticamente por el Emisor en la Fecha de Vencimiento tendran Fecha de Valoracién Final en dicha Fecha de
Vencimiento.

Momento de valoracién: la hora en la que se publica el precio medio ponderado del activo subyacente correspondiente.
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Mercado de valoracion: Bolsas de Madrid, Bilbao y Barcelona. Los warrants se negocian en el segmento de negociacion de
warrants, certificados y otros productos del Sistema de Interconexién Bursatil.

Tipo de liquidacion: en efectivo.

Fecha de pago: tres dias habiles posteriores a la fecha de ejercicio.

Ultimo dia de cotizacion/negociacion: el dia anterior a la fecha de vencimiento.

® |nformacion sobre el activo subyacente:

Emisor: BBVA Banco de Financiacion, S.A.

Informacidn adicional sobre el activo subyacente, volatilidad historica e implicita, trayectoria pasada y reciente en el
sistema de informacion de Bloomberg:

Trayectoria Pasada y

Emisor Subyacente | Subyacente Volatilidad Histérica | Volatilidad Implicita Reciente
ACERINOX ACX SM ACX SM<Equity> DES | ACX SM<Equity> HVT | ACX SM<Equity> HIVG ACX SM<Equity> GP
ACS ACS SM ACS SM<Equity> DES | ACS SM<Equity> HVT | ACS SM<Equity> HIVG ACS SM<Equity> GP
BBVA SM<Equity>
BBVA BBVA SM BBVA SM<Equity> DES | HVT BBVA SM<Equity> HIVG | BBVA SM<Equity> GP
Banco Popular POP SM POP SM<Equity> DES | POP SM<Equity> HVT | POP SM<Equity> HIVG POP SM<Equity> GP
Banco Sabadell SAB SM SAB SM<Equity> DES SAB SM<Equity> HVT | SAB SM<Equity> HIVG SAB SM<Equity> GP
GAS NATURAL GAS SM GAS SM<Equity> DES | GAS SM<Equity> HVT | GAS SM<Equity> HIVG GAS SM<Equity> GP
IBERDROLA IBE SM IBE SM<Equity> DES IBE SM<Equity> HVT IBE SM<Equity> HIVG IBE SM<Equity> GP
IBERIA IBLA SM IBLA SM<Equity> DES | IBLA SM<Equity> HVT | IBLA SM<Equity> HIVG IBLA SM<Equity> GP
INDITEX ITX SM ITX SM<Equity> DES ITX SM<Equity> HVT | ITX SM<Equity> HIVG ITX SM<Equity> GP
INDRA IDR SM IDR SM<Equity> DES IDR SM<Equity> HVT | IDR SM<Equity> HIVG IDR SM<Equity> GP
REPSOL REP SM REP SM<Equity> DES | REP SM<Equity> HVT | REP SM<Equity> HIVG REP SM<Equity> GP
SANTANDER SAN SM SAN SM<Equity> DES | SAN SM<Equity> HVT | SAN SM<Equity> HIVG SAN SM<Equity> GP
TELEFONICA TEF SM TEF SM<Equity> DES TEF SM<Equity> HVT | TEF SM<Equity> HIVG TEF SM<Equity> GP
UNION FENOSA UNF.SM UNF SM<Equity> DES | UNF SM<Equity> HVT | UNF SM<Equity> HIVG UNF SM<Equity> GP
ZELTIA ZEL SM ZEL SM<Equity> DES | ZEL SM<Equity> HVT | ZEL SM<Equity> HIVG ZEL SM<Equity> GP

Mercado de cotizacién del subyacente: Mercado Continuo
Distorsion del mercado del subyacente: se comunicara a la CNMV como hecho relevante y serd publicado en la pagina web
de la CNMV www.cnmv.es

La inversion en warrants igual que en otras opciones requiere de una vigilancia constante de la posicion. Los warrants comportan un
alto riesgo si no se gestionan adecuadamente; el inversor podria llegar a perder la totalidad de la prima. El emisor no garantiza la
rentabilidad de la inversion efectuada ni hace recomendacion alguna sobre la evolucién del activo. Invertir en warrants requiere
conocimiento y buen juicio.

Se pone de manifiesto que se ha incumplido el plazo inicialmente previsto para la admision a cotizacion de la presente
emision (18 de julio de 2008), y publicado en la CNMV con fecha 18 de julio de 2008.

En Madrid, a 21 de julio de 2008

Marta Isabel Ruiz Lopez

El emisor,

BBVA Banco de Financiacion, S.A.

Myriam de la Mar Luque Carrasco

El garante,

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A.
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CONDICIONES FINALES DE WARRANTS BBVA BANCO DE FINANCIACION, S.A.- Acciones
internacionales

Las presentes Condiciones Finales estan amparadas por el Folleto Base de warrants que ha sido inscrito en los Registros Oficiales
de la Comision Nacional del Mercado de Valores con fecha 24 de junio de 2008, y por el Documento Registro del Emisor inscrito
en los Registros Oficiales de la Comision Nacional del Mercado de Valores con fecha 13 de marzo de 2008.

Para obtener una visién mas precisa de los valores que se ofrecen, los inversores deberan leerse todos los documentos mencionados
en el parrafo anterior.

Dfia. Marta Isabel Ruiz Lopez, mayor de edad, espafiola, vecina de Madrid, con DNI 25.167.673-S, en calidad de apoderado,
en virtud del apoderamiento del Consejo con fecha 26 de mayo de 2008, relativo al Folleto Base de Warrants de BBVA
Banco de Financiacion, S.A., fija las Condiciones Finales y asume la responsabilidad por las mismas.

D? Myriam de la Mar Luque Carrasco, mayor de edad, espafiola, vecina de Madrid con DNI n° 50.712.713 -J, en nombre y
representacion de Banco de Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A., con domicilio en Bilbao, Plaza de San Nicolas, 4 y con CIF
A48/265169, representacion que ostenta en virtud de las facultades conferidas al efecto por acuerdos del Consejo de
Administracién de fecha 18 de marzo de 2006.

Declaran que, tras comportarse con una diligencia razonable para garantizar que asi es, la informacidn contenida en las
Condiciones Finales es, seglin su conocimiento, conforme a los hechos y no incurre en ninguna omisién que pudiera afectar a su
contenido.

® Tipo de valores: Warrants tradicionales call y put
® Caracteristicas de la emision:

Precio Moneda Fechade Fechade
Tipo | Activo Subyacente Ejercicio Ejercicio Estilo Emision Vencimiento N° Warrants Ratio Prima ISIN
Call ALCATEL 3,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 750.000 0,50 0,50 ES0613688V46
Call ALCATEL 4,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 750.000 0,50 0,26 ES0613688V53
Call ALCATEL 5,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 750.000 0,50 0,13 ES0613688V61
Put ALCATEL 2,50 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,50 0,06 ES0613688V79
Put ALCATEL 3,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,50 0,13 ES0613688V87
Call ARCELORMITTAL 63,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,10 0,55 ES0613688V95
Call ARCELORMITTAL 66,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,10 0,47 ES0613688W03
Call ARCELORMITTAL 69,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,10 0,40 ES0613688W11
Put ARCELORMITTAL 57,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,10 0,98 ES0613688W29
Put ARCELORMITTAL 60,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,10 1,16 ES0613688W37
Call AXA 17,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,25 0,85 ES0613688W45
Call AXA 18,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,25 0,72 ES0613688W52
Call AXA 20,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,25 0,51 ES0613688W60
Call AXA 22,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,25 0,35 ES0613688W78
Put AXA 16,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,25 0,32 ES0613688W86
Put AXA 18,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,25 0,53 ES0613688W94
Call BAYER 52,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,10 0,91 ES0613688X02
Call BAYER 54,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,10 0,81 ES0613688X10
Call BAYER 56,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,10 0,72 ES0613688X28
Call BAYER 58,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 400.000 0,10 0,63 ES0613688X36
Put BAYER 48,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,10 0,30 ES0613688X44
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Put BAYER 50,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 200.000 0,10 0,38 ES0613688X51
Call BNP 55,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,92 ES0613688X69
Call BNP 60,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,69 ES0613688X77
Call BNP 65,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,51 ES0613688X85
Call BNP 70,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,38 ES0613688X93
Put BNP 55,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,10 0,59 ES0613688Y01
Put BNP 60,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,10 0,84 ES0613688Y19
Call DANONE 40,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,84 ES0613688Y27
Call DANONE 42,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,72 ES0613688Y35
Call DANONE 45,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,56 ES0613688Y43
Put DANONE 40,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,10 0,25 ES0613688Y50
Call DEUTSCHE BANK 55,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,68 ES0613688Y68
Call DEUTSCHE BANK 60,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,49 ES0613688Y76
Call DEUTSCHE BANK 65,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,34 ES0613688Y84
Call DEUTSCHE BANK 70,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 500.000 0,10 0,23 ES0613688Y92
Put DEUTSCHE BANK 45,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,10 0,26 ES0613688200
Put DEUTSCHE BANK 50,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 300.000 0,10 0,44 ES0613688218
call DT'EULTEi%",\'AE 10,00 EUR | Europeo|  94ul-08 20-mar-09 750,000 050 | 1,03 | ES0613688726
Call DTIELIJ_Ei%I-'\IAE 11,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 750.000 0,50 0,75 ES0613688234
Call I?I.ilﬂ;?(g'-\lf 12,00 EUR Europeo 9-jul-08 20-mar-09 750.000 0,50 0,53 ES0613688242
Put DT'E{TE?(COF,\'AE 9,00 EUR | Europeo|  9-ul-08 20-mar-09 500,000 050 | 014 | ES0613688259